
ZARZĄDZENIE Nr 2/2011 
Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 24.01.2011r. 
 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Czernikowie. 
 
 
 

Na podstawie § 7 pkt 1 i 2 i § 12 uchwały Nr V/23/2007 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 10 

kwietnia 2007r. w sprawie powołania Młodzieżowej rady Gminy Czernikowo 

Wójt Gminy  
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1  

Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy odbędą się w dniu 22 lutego 2011r. w godzinach od 1000 do 1800 

w siedzibie Zespołu Szkół w Czernikowie przy ulicy Gimnazjalnej 1 

§ 2  

Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w składzie: 

1. Dariusz Zagrabski 

2. Sylwia Jenczewska 

3. Przemysław Pujer 

4. Kinga Zagajewska 

5. Mirosława Zglioska 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie ogłoszony w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


